
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 336/2022- PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 029/2022 – TOMADA DE PREÇO 
003/2022. O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA 
DE SAÚDE, firma com a empresa RBF EMPREENDIMENTOS LTDA EPP pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 04.532.855/0001-14, tendo como objeto do contrato a contratação de 
empresa especializada na elaboração de projetos executivos de arquitetura e complementares de 
engenharia, para construção de 01 (um) Hospital, neste Município. Valor Global: R$ 365.059,64 (trezentos 
e sessenta e cinco mil, cinquenta e nove reais, e sessenta e quatro centavos) Com vigência iniciada em 
01/11/2022 e com termo final dia 01/04/2023. 

  

LIVIA MARIA BORBA DANDA 

Secretaria de Saúde  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:01571991 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 04/11/2022. Edição 3209 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


